škody môže byť uplatňovaná objednávateľom voči zhotoviteľovi v plnej výške. 

7. CENA ZA DIELO 

7.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo v rozsahu zhotoviteľom skutočne 

vykonaných výkonov a prác a skutočne dodaných dielov a materiálov. Cena za dielo však 
nepresiahne sumu 21,899,- EUR (slovom: dvadsaťjedentisícosemstodeväťdesiatdeväť eur) bez 

DPH. Takto stanovené ceny jednotlivých výkonov, prác, dielov a materiálov, ako aj cena za dielo 

sa aplikujú počas celej doby vykonávania diela a môžu byť zmenené len dohodou zmluvných 

strán. Podrobná kalkulácia ceny diela tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.